суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

п.5.1 Загальна ціна цього Договору становить 1 652
465,00 грн.(Один мільйон шістсот п'ятдесят дві
тисячі чотириста шістдесят п'ять гривень 00
копійок) у тому числі ПДВ 275 410 грн 83 коп.
(Двісті сімдесят п'ять тисяч чотириста десять
гривень 83 коп.) Провести фінансування за рахунок
коштів Носівської міської ради в сумі 1 326 000, 00
грн.(Один мільйон триста двадцять шість тисяч
гривень 00 коп)з ПДВ, за рахунок власних коштів в
сумі 326 465,00 грн.( Триста двадцять шість тисяч
чотириста шістдесят п'ять гривень 00 коп.) з ПДВ.